Petrovicky prask 2024 - vysledky

Krestni jméno

Prijmeni

Pohlavi

Datum narozeni

Kategorie

Beh Celkovy ¢as

Ztrata

Celkové poradi

Pofadi Cislo
1 50
2 102
3 127
4 99
5 44
6 43
7 116
8 37
9 83

10 27
11 110
12 126
13 100
14 128
15 58
16 112
17 114
18 125
19 124
20 101
21 115
22 33

Stranka 1z 2

David
Stanislav
Martin
Pavel
Kamil
Pavel
Viadislav
Radim
Tomas
Belinda
JiFi
Marek
Nelly
Kristina
Tomas
Ondfrej
Jana
Jan
Lukas
Martina
Oleg

Irena

Hartig
Siuda
Glatz
Sztymon
Stocker
Fodor
Martynek
Fojtik
Ryska
Kaiser
Matyds
Polok
Michopolu
Gieckova
Zika

Grab
Kilarova
Maslowski
Stankovic
Ciencialova
Pasz

Chovancova

14.02.1973
09.01.1989
26.12.1983
29.09.1973
25.02.1986
29.06.1988
02.04.1959
20.07.1970
19.03.1976
18.02.1976
22.06.1976
06.01.1981
01.04.2003
10.03.1979
30.05.1967
15.08.1984
23.01.1973
06.09.1998
24.10.1996
03.01.1972
24.02.1961

30.12.1973

Muzi 45+
Muzi 45
Muzi 45
Muzi 45+
Muzi 45
Muzi 45
Muzi 45+
Muzi 45+
Muzi 45+
Zeny 45+
Muzi 45+
Muzi 45
Zeny 45
Zeny 45+
Muzi 45+
Muzi 45
Zeny 45+
Muzi 45
Muzi 45
Zeny 45+
Muzi 45+

Zeny 45+

Burik Running Team
BK Sak Karvina

SK Fuga

Mushing team Ostrava
LightBike Havirov
PRO-elektroinstalace

SKI Mosty

BlackDog

Liné Nohy

SK Nevzdame to !!!

SPK Cesky T&$in

Spartan Training Group TFinec
MK Seitl Ostrava

Kuratka

Kurdtka

Karvina

BK Sak Karvina

32:44,56
33:03,99
34:06,35
34:29,12
34:53,94
35:29,76
35:41,46
35:47,37
36:12,16
37:48,31
39:13,22
39:46,85
40:11,43
40:11,71
40:13,52
40:16,19
41:59,04
42:56,78
45:35,98
46:38,89
50:44,47

52:32,37

32:44,56
33:03,99
34:06,35
34:29,12
34:53,94
35:29,76
35:41,46
35:47,37
36:12,16
37:48,31
39:13,22
39:46,85
40:11,43
40:11,71
40:13,52
40:16,19
41:59,04
42:56,78
45:35,98
46:38,89
50:44,47

52:32,37

19,43
01:21,79
01:44,56
02:09,38
02:45,20
02:56,90
03:02,81
03:27,60
05:03,75
06:28,66
07:02,29
07:26,87
07:27,15
07:28,95
07:31,63
09:14,48
10:12,22
12:51,42
13:54,33
17:59,91

19:47,81
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Potadi Cislo Krestnijméno Pohlavi Datum narozeni Kategorie Tym Beh Celkovy cas Ztrata Celkové poradi

23 113 Renata Solczykova Zena 27.02.1977 Zeny 45+ 53:17,62 53:17,62 20:33,06 23

24 111 Elidka Sikorova Zena 22.09.2005 2eny 45 SK Nevzddme to !!! 53:29,04 53:29,04 20:44,48 24
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